

INTERNATIONAL HEALTH CARE ApS

Fruebjergvej 3
2100 København Ø

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/12/2018

Atef El-Kher
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	INTERNATIONAL HEALTH CARE ApS Fruebjergvej 3 2100 København Ø Telefonnummer: 35387777 e-mailadresse: info@kirurgirejser.dk CVR-nr: 28327218 Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Amager Afdeling Amagerbrogade 105 2300 København S
Revisor	REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB FLEMMING JUHL NIELSEN Avderødvej 10 2980 Kokkedal DK Danmark CVR-nr: 14135308 P-enhed: 1000686446

Ledelsesberetning

Selskabets formål

Selskabets formål er at tilbyde patienter sundhedsydelse/sundhedsbehandlinger, herunder operationer af højeste faglige standard, ydet af samarbejdspartnere rundt om i hele verden.

Hovedaktiviteter

International Health Care ApS er en privat virksomhed der har specialiseret sig i at yde patienter muligheden for at modtage lægefaglige ydelser især i udlandet, særligt patienter med fedmeproblemer.

Kommentarer til årets resultat og den økonomiske stilling

Årets resultat udviser et resultat efter skat på kr. 105.336.

Selskabets har en samlet aktivmasse på kr. 1.107.059.

Selskabet har en egenkapital på kr. 1.035.379.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer at det bliver meget svært at opnå et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		263.782	501.766
Personaleomkostninger	1	-128.642	-250.370
Resultat af ordinær primær drift		135.140	251.396
Øvrige finansielle omkostninger		-80	0
Ordinært resultat før skat		135.060	251.396
Skat af årets resultat		-29.724	-55.866
Årets resultat		105.336	195.530
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		105.336	195.530
I alt		105.336	195.530

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Udskudte skatteaktiver		22.779	52.503
Tilgodehavender i alt		22.779	52.503
Likvide beholdninger		1.084.280	999.374
Omsætningsaktiver i alt		1.107.059	1.051.877
Aktiver i alt		1.107.059	1.051.877

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		910.379	805.043
Egenkapital i alt		1.035.379	930.043
Gæld til banker		11.175	10.567
Modtagne forudbetalinger fra kunder		26.409	63.480
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		33.852	46.545
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		244	1.242
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		71.680	121.834
Gældsforpligtelser i alt		71.680	121.834
Passiver i alt		1.107.059	1.051.877

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	805.043	930.043
Årets resultat		105.336	105.336
Egenkapital, ultimo	125.000	910.379	1.035.379

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Løn og gager	123.084	240.000
Pensionsbidrag	2.272	4.544
Andre omkostninger til social sikring	3.286	5.826
	128.642	243.791

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sambeskatning:

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskab El-Kher Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Bestemmende indflydelse:

El-Kher Holding ApS, Fruebjergvej 3, 2100 København Ø, som er hovedaktionær

Nominel kr. 125.000 ejes af EL-Kher Holding ApS

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18	2016/17
Antal ansatte, primo	2	2
Antal ansatte, ultimo	2	2